
Na temelju članka 35.stavka 1.točke 4. i članka 53. Stavka 3.Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 

članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 6/21), Općinsko vijeće 

Općine Kolan na 20. sjednici održanoj xx. prosinca 2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

 

o Izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kolan 

(„Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 1/18, u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 4. stavku 3. iza 

riječi „Zadarska županija“ dodaju se riječi: „Općina Kolan“. 

 

Članak 2. 

U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kolan članak 5. 

st. 2. se briše, te se dodaje novi stavak 2., koji glasi:  

 

„U cilju učinkovitijeg izvršavanja poslova općinske uprave unutar Jedinstvenog upravnog 

odjela osnivaju se unutarnje ustrojstvene jedinice - odsjeci, i to: 

I. Odsjek za proračun i financije, javnu nabavu i projekte  

II. Odsjek za imovinsko pravne odnose, komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje 

i društvene djelatnosti 

 

Članak 3.  

U članku 9. st. 1. iza riječi „odjela“ dodaju se riječi: „kojeg donosi načelnik Općine na 

prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela“ 

 

Članak 4. 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 5.  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kolan“ 

 

 

                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                 OPĆINE KOLAN 

                                                                                Ante Zubović 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan, 00. prosinca 2022. 


